

Lumix Creation
21 Avenue du jeu de mail
34170 Castelnau le Lez
France
07 81 78 10 44

Adresse de facturation



Adresse de livraison



Numéro de Devis	Date du devis	
#D1184	03 juin 2020	Valable 15 jours

Référence	Produit	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
PLA-POR-CA	Lampe applique porcelaine <u>noire</u> en plafonnier ou en applique murale - Avec bornes de raccordement rapide marque Wago - Douille E27 - 60 Watts max - Classe II Notice de montage	38,00 EUR	25	950,00 €

Délais d'intervention : 15 jours ouvrables environ à compter du règlement
Livraison à domicile par transporteur privé DPD PREDICT avec assurances

TVA non applicable - article 293 B du CGI

Mode de paiement

Virement, CB, ou chèque à l'ordre de LUMIX
à la commande

Total produits	950,00 €
remise excep -26%	-247,00 €
Tarif remisé	703,00 €
Frais d'expédition	24,00 €
Livraison DPD	
Total (HT)	727,00 €
Total	727,00 €

Lumix Creation
21 Avenue du jeu de mail
34170 Castelnau le Lez
France
07 81 78 10 44

Adresse de facturation



Adresse de livraison



Numéro de Devis	Date du devis	
#D1185	10 juin 2020	Valable 15 jours

Référence	Produit	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
Cable torsadé	Câble torsadé textile noir coton 3 x 0,75 mm2 - souple double isolation	2,10 EUR	70	147,00 €
Plot-porc	Plot en porcelaine diam 18 mm	1,00 EUR	100	100,00 €
100481	boîte de dérivation saillie 4 sorties marque THPG diam 18 mm	28,00 EUR	1	28,00 €
100959	Interrupteur simple rotatif saillie 10 A, AC 250 V IP44. bakélite - marque THPG	99,00 EUR	3	297,00 €
100828	Prise de courant 2 pôles avec terre 16 A, AC 250 V IP44. bakélite - marque THPG	76,00 EUR	2	152,00 €
Cable-rond	Câble textile tissus noir rond 5 x 1,5 mm2 marque THPG	6,40 EUR/M	10	64,00 €

Délais d'intervention : 15 jours ouvrables environ à compter du règlement
Livraison à domicile par transporteur privé DPD PREDICT avec assurances

TVA non applicable - article 293 B du CGI

Mode de paiement

Virement, CB, ou chèque à l'ordre de LUMIX
à la commande

Total produits 788,00 €

Frais d'expédition
Livraison DPD 20,00 €

Total (HT) 808,00 €

Total 808,00 €